
ZARZĄDZENIE NR 41.2018
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie dostosowania planu finansowego Urzędu Gminy Stara Biała do uchwały budżetowej Gminy Stara 

Biała na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2018 r. 
poz. 994 i 1000), art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 1000) oraz Uchwały Nr 245/XXVII/17 Rady Gminy Stara Biała z dnia 28 grudnia 
2017 r. Uchwała Budżetowa Gminy Stara Biała na 2018 rok po zmianach dokonanych:

- Zarządzeniem Nr 40.2018 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 28 czerwca 2018 r. zmieniające Uchwałę Budżetową 
Gminy Stara Biała na 2018 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów Urzędu Gminy Stara Biała do Uchwały Budżetowej na 
2018 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków Urzędu Gminy Stara Biała do Uchwały Budżetowej na 
2018 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów i wydatków budżetu państwa związanych z realizacją 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego na 2018 rok i nadaje mu się brzmienie jak w załączniku 
Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stara Biała.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: CB75517C-2F34-4824-A284-3CE25B79A2BD. Ogłoszony Strona 1



Strona 1 z 1

ZAŁĄCZNIK NR 1 do ZARZĄDZENIA Nr 41.2018 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 28/06/2018 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 323 524,00Pomoc społeczna 0,00 28 260,00 351 784,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85230 64 800,00Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 28 260,00 93 060,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 64 800,00 0,00 28 260,00 93 060,00

855 11 063 638,00Rodzina 0,00 21 000,00 11 084 638,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85504 0,00Wspieranie rodziny 0,00 21 000,00 21 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00

54 912 167,10razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
205 704,90 0,00 0,00 205 704,90

0,00 49 260,00 54 961 427,10

majątkowe
220 569,83razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 220 569,83

Id: CB75517C-2F34-4824-A284-3CE25B79A2BD. Ogłoszony Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 55 132 736,93

205 704,90
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 205 704,90

0,00 55 181 996,9349 260,00

Id: CB75517C-2F34-4824-A284-3CE25B79A2BD. Ogłoszony Strona 2



Dział Rozdział § 4P Zadanie Przed Zmianą Wartość Po Zmianie

Dział: 010

10 1008 283 0

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych

30 000,00 0,00 30 000,00

10 1010 605 0
Opracowanie dokumentacji budowlanej i budowa 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gm. Stara Biała
1 485 000,00 0,00 1 485 000,00

10 1030 285 0
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego
18 340,00 0,00 18 340,00

10 1095 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 4 806,95 0,00 4 806,95

10 1095 430 0 Zakup usług pozostałych 2 372,35 0,00 2 372,35

10 1095 443 0 Różne opłaty i składki 358 964,80 0,00 358 964,80

Dział: 400

400 40002 430 0 Zakup usług pozostałych 948 500,00 0,00 948 500,00

400 40002 443 0 Różne opłaty i składki 7 500,00 0,00 7 500,00

Dział: 600

600 60004 231 0
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

2 605 000,00 0,00 2 605 000,00

600 60013 443 0 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 1 000,00

600 60013 605 0
Opracowanie dokumentacji technicznej rozbudowy drogi 

wojewódzkiej nr 559 relacji Lipno - Płock na odcinku od km 

45+135 do km 46+700 km w miejscowości  MASZEWO DUŻE

93 500,00 0,00 93 500,00

600 60014 443 0 Różne opłaty i składki 500,00 0,00 500,00

600 60016 411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 0,00 1 000,00

600 60016 417 0 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 5 000,00

600 60016 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 400 000,00 0,00 400 000,00

600 60016 427 0 Zakup usług remontowych 290 000,00 0,00 290 000,00

600 60016 430 0 Zakup usług pozostałych 200 000,00 0,00 200 000,00

600 60016 443 0 Różne opłaty i składki 18 000,00 0,00 18 000,00

600 60016 605 0
Opracowanie dokumentacji technicznej i budowa drogi w 

miejscowości OGORZELICE
460 000,00 0,00 460 000,00

600 60016 605 0
Opracowanie dokumentacji budowlanej i budowa drogi gminnej 

Nr 291320W w Kobiernikach
518 000,00 0,00 518 000,00

600 60016 605 0 Budowa drogi w miejscowości Srebrna (od dr. woj. 559) 500 000,00 0,00 500 000,00

600 60016 605 0 Budowa drogi w miejscowości Miłodróż 400 000,00 0,00 400 000,00

600 60016 605 0
Opracowanie dokumentacji budowlanej drogi gminnej Nr 

291307 Nowe Bronowo - Bronowo Zalesie
28 500,00 0,00 28 500,00

600 60016 605 0
Opracowanie dokumentacji projektu budowy chodnika wzdłuż 

drogi gminnej Nr 291317W relacji Maszewo Duże - Brwilno
30 000,00 0,00 30 000,00

600 60016 605 0
Opracowanie dokumentacji budowlanej drogi gminnej Nr 

291326W Bronowo-Zalesie / Nowe Trzepowo
52 100,00 0,00 52 100,00

600 60016 605 0 Budowa drogi w miejscowości Nowe Trzepowo 500 000,00 0,00 500 000,00

600 60017 605 0
Opracowanie dokumentacji technicznej i budowa ulicy 

Agrestowej w miejscowości MASZEWO DUŻE
300 000,00 0,00 300 000,00

600 60017 605 0 Budowa ulicy Morelowej w miejscowości Maszewo Duże 400 000,00 0,00 400 000,00

600 60017 605 0
Opracowanie dokumentacji budowlanej drogi wewnętrznej na 

działce o nr ewid. 6 w Kobiernikach
40 750,00 0,00 40 750,00

600 60017 605 0
Budowa drogi wewnętrznej na działce o nr ewid. 124/1 w 

Maszewie
92 000,00 0,00 92 000,00

600 60017 605 0
Opracowanie dokumentacji technicznej i budowa części dr. 

wewnętrznej na cz. dz. o nr ewid. 159 w miejscowości Stara 

Biała

399 500,00 0,00 399 500,00

600 60017 605 0 Budowa ulicy Sosnowej w miejscowości Maszewo Duże 600 000,00 0,00 600 000,00

600 60017 605 0
Opracowanie dokumentacji technicznej budowy dróg 

wewnętrznych na terenie gminy Stara Biała
160 000,00 0,00 160 000,00

600 60017 605 0
Budowa ulic: Sportowej i Korczaka w miejscowości Maszewo 

Duże
0,00 0,00 0,00

600 60017 605 0
Budowa ulic na osiedlu "Podgrodzie" w miejscowości Nowe 

Proboszczewice
1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 do ZARZĄDZENIA Nr 41.2018 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 28/06/2018 r.

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

DOSTARCZANIE WODY

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Id: CB75517C-2F34-4824-A284-3CE25B79A2BD. Ogłoszony Strona 1



600 60017 605 0
Budowa ulicy Słowackiego w miejscowości Mańkowo 

(skrzyżowanie z dr. wojewódzką)
100 000,00 0,00 100 000,00

600 60017 605 0
Opracowanie dokumentacji budowlanej drogi wewnętrznej na 

działce o nr ewid. 34/2 w Miłodrożu
38 000,00 0,00 38 000,00

600 60017 605 0 Budowa ulicy Lawendowej w miejscowosci Brwilno 2 400 000,00 0,00 2 400 000,00

600 60017 605 0
Opracowanie dokumentacji budowlanej drogi wewnętrznej w 

Nowym Trzepowie
23 000,00 0,00 23 000,00

600 60017 605 0

Opracowanie projektu budowlanego ulic Irysowej, 

Szacherskiego, Konopnickiej, cz. ulicy Mazowieckiego w 

Nowych Proboszczewicach oraz ulicy Hermana w Nowych 

Proboszczewicach i Starych Proboszczewicach

47 000,00 0,00 47 000,00

600 60017 605 0
Budowa ulicy Mazowieckiego w miejscowościach Nowe i Stare 

Proboszczewice
500 000,00 0,00 500 000,00

600 60017 605 0
Opracowanie dokumentacji technicznej i budowa ulicy Bukowej 

w miejscowości MASZEWO DUŻE
460 000,00 0,00 460 000,00

600 60017 605 0 Budowa układu komunikacyjnego Nowa Biała - Maszewo Duże 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00

Dział: 630

630 63003 236 0

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

30 000,00 0,00 30 000,00

Dział: 700

700 70005 411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 0,00 1 000,00

700 70005 417 0 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 5 000,00

700 70005 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 0,00 100 000,00

700 70005 426 0 Zakup energii 50 000,00 0,00 50 000,00

700 70005 427 0 Zakup usług remontowych 100 000,00 0,00 100 000,00

700 70005 430 0 Zakup usług pozostałych 75 000,00 0,00 75 000,00

700 70005 443 0 Różne opłaty i składki 35 000,00 0,00 35 000,00

700 70005 452 0 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 0,00 20 000,00

700 70005 459 0 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 350 000,00 0,00 350 000,00

700 70005 461 0 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00 0,00 15 000,00

700 70005 605 0
Opracowanie koncepcji zagospodarowania terenów 

mieszkaniowo - usługowych w miejscowości Maszewo Duże
50 000,00 0,00 50 000,00

700 70005 606 0 Zakup gruntów pod drogi 350 000,00 0,00 350 000,00

Dział: 710

710 71004 430 0 Zakup usług pozostałych 75 000,00 0,00 75 000,00

710 71095 663 9
projekt ASI - Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza 

dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-

administracji i geoinformacji

24 132,00 0,00 24 132,00

Dział: 750

750 75011 291 0

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

180,00 0,00 180,00

750 75011 401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 194,00 0,00 54 194,00

750 75011 411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 300,00 0,00 9 300,00

750 75011 412 0 Składki na Fundusz Pracy 1 330,00 0,00 1 330,00

750 75022 303 0 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 155 000,00 0,00 155 000,00

750 75022 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00 2 500,00

750 75022 430 0 Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00 2 500,00

750 75023 302 0 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 0,00 8 000,00

750 75023 401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

750 75023 404 0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 200 000,00 0,00 200 000,00

750 75023 410 0 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 65 000,00 0,00 65 000,00

750 75023 411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 400 000,00 0,00 400 000,00

750 75023 412 0 Składki na Fundusz Pracy 62 000,00 0,00 62 000,00

750 75023 414 0
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
55 000,00 0,00 55 000,00

750 75023 417 0 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 0,00 30 000,00

750 75023 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 125 000,00 0,00 125 000,00

750 75023 426 0 Zakup energii 100 000,00 0,00 100 000,00

750 75023 427 0 Zakup usług remontowych 160 000,00 0,00 160 000,00

750 75023 428 0 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 0,00 5 000,00

750 75023 430 0 Zakup usług pozostałych 300 000,00 0,00 300 000,00

750 75023 436 0 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 30 000,00 0,00 30 000,00

PLANY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

TURYSTYKA

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Id: CB75517C-2F34-4824-A284-3CE25B79A2BD. Ogłoszony Strona 2



750 75023 441 0 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 0,00 15 000,00

750 75023 443 0 Różne opłaty i składki 15 000,00 0,00 15 000,00

750 75023 444 0 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 250,00 0,00 64 250,00

750 75023 452 0 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 0,00 20 000,00

750 75023 461 0 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 0,00 500,00

750 75023 470 0
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
15 000,00 0,00 15 000,00

750 75023 606 0
Zakup oprogramowania dziedzinowego pn. "Ewidencja dróg 

gminnych, mostów i przepustów" dla Urzędu Gminy
25 000,00 0,00 25 000,00

750 75023 606 0
Zakup serwera wraz z systemem operacyjnym dla Urzędu 

Gminy
25 000,00 0,00 25 000,00

750 75075 417 0 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00 3 000,00

750 75075 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 0,00 8 000,00

750 75075 430 0 Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00 12 000,00

750 75075 441 0 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00

750 75075 443 0 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 1 000,00

750 75085 231 0
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

3 620,00 0,00 3 620,00

750 75095 302 0 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 0,00 3 000,00

750 75095 303 0 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50 000,00 0,00 50 000,00

750 75095 401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 0,00 20 000,00

750 75095 411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,00 0,00 4 500,00

750 75095 412 0 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 0,00 2 000,00

750 75095 414 0 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 500,00 0,00 2 500,00

750 75095 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

750 75095 428 0 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0,00 2 000,00

750 75095 443 0 Różne opłaty i składki 15 000,00 0,00 15 000,00

Dział: 751

751 75101 430 0 Zakup usług pozostałych 2 302,00 0,00 2 302,00

Dział: 754

754 75412 282 0
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (dla OSP Brwilno 

na dofinansowanie zakupu pompy pływającej)

1 900,00 0,00 1 900,00

754 75412 303 0 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00 0,00 5 000,00

754 75412 401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,00 0,00 18 000,00

754 75412 404 0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500,00 0,00 1 500,00

754 75412 411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 0,00 3 500,00

754 75412 412 0 Składki na Fundusz Pracy 500,00 0,00 500,00

754 75412 414 0
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
1 000,00 0,00 1 000,00

754 75412 417 0 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 1 000,00

754 75412 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -5 000,00 25 000,00

754 75412 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia - OSP KAMIONKI 1 000,00 0,00 1 000,00

754 75412 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia - OSP MASZEWO DUŻE 1 000,00 0,00 1 000,00

754 75412 426 0 Zakup energii 5 000,00 0,00 5 000,00

754 75412 427 0 Zakup usług remontowych 60 000,00 10 000,00 70 000,00

754 75412 428 0 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 0,00 5 000,00

754 75412 430 0 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -5 000,00 25 000,00

754 75412 443 0 Różne opłaty i składki 7 500,00 0,00 7 500,00

754 75412 444 0 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 600,00 0,00 600,00

754 75412 470 0
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 500,00 0,00 1 500,00

Dział: 757

757 75702 811 0
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

210 000,00 0,00 210 000,00

Dział: 758

758 75818 481 0 REZERWA OGÓLNA 210 664,00 0,00 210 664,00

758 75818 481 0 REZERWA CELOWA - KRYZYSOWA 139 336,00 0,00 139 336,00

Dział: 801

801 80101 426 0 Zakup energii 15 000,00 -5 000,00 10 000,00

801 80101 605 0
Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej w 

miejscowości Stare Proboszczewice
260 000,00 0,00 260 000,00

801 80101 605 0 Budowa hali sportowej przy SP w Maszewie Dużym 4 200 000,00 0,00 4 200 000,00

801 80103 433 0
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
47 950,00 0,00 47 950,00

801 80104 254 0
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
125 000,00 0,00 125 000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO

RÓŻNE ROZLICZENIA

Id: CB75517C-2F34-4824-A284-3CE25B79A2BD. Ogłoszony Strona 3



801 80104 426 0 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 10 000,00

801 80104 433 0
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
316 600,00 0,00 316 600,00

801 80106 433 0
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
0,00 3 000,00 3 000,00

801 80113 401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 000,00 0,00 90 000,00

801 80113 404 0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 500,00 0,00 7 500,00

801 80113 411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 0,00 20 000,00

801 80113 412 0 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 0,00 1 500,00

801 80113 414 0
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
3 000,00 0,00 3 000,00

801 80113 417 0 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 0,00 13 000,00

801 80113 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 0,00 12 500,00

801 80113 427 0 Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 3 000,00

801 80113 428 0 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 1 000,00

801 80113 430 0 Zakup usług pozostałych 235 000,00 42 827,00 277 827,00

801 80113 441 0 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00

801 80113 443 0 Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 3 000,00

801 80113 444 0 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 800,00 0,00 2 800,00

801 80113 470 0
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
550,00 0,00 550,00

801 80113 478 0 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 650,00 0,00 650,00

801 80195 302 0 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 0,00 10 000,00

Dział: 851

851 85149 428 0 Zakup usług zdrowotnych 29 400,00 0,00 29 400,00

851 85153 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00

851 85153 430 0 Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 7 000,00

851 85154 401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00 0,00 35 000,00

851 85154 404 0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 0,00 3 000,00

851 85154 411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 0,00 6 000,00

851 85154 412 0 Składki na Fundusz Pracy 250,00 0,00 250,00

851 85154 417 0 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00 10 000,00

851 85154 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 20 000,00

851 85154 430 0 Zakup usług pozostałych 88 470,00 0,00 88 470,00

851 85154 441 0 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00

851 85154 443 0 Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 2 000,00

851 85154 470 0
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 250,00 0,00 1 250,00

Dział: 852

852 85213 291 0

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

200,00 0,00 200,00

852 85214 291 0

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

1 500,00 0,00 1 500,00

852 85215 311 0 Świadczenia społeczne 130 000,00 0,00 130 000,00

852 85215 311 0 Świadczenia społeczne 3 147,00 0,00 3 147,00

852 85215 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 64,00 0,00 64,00

852 85216 291 0

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

2 000,00 0,00 2 000,00

852 85295 302 0 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 0,00 5 000,00

852 85295 311 0 Świadczenia społeczne 20 000,00 0,00 20 000,00

852 85295 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 1 500,00

852 85295 428 0 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 0,00 1 500,00

Dział: 853

853 85311 430 0 Zakup usług pozostałych 7 500,00 0,00 7 500,00

Dział: 854

854 85416 324 0 Stypendia dla uczniów 70 000,00 0,00 70 000,00

Dział: 855

OCHRONA ZDROWIA

POMOC SPOŁECZNA

POZOSTAŁE DZIAŁANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

RODZINA

Id: CB75517C-2F34-4824-A284-3CE25B79A2BD. Ogłoszony Strona 4



855 85501 291 0

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

20 000,00 0,00 20 000,00

855 85501 458 0 Pozostałe odsetki 2 000,00 0,00 2 000,00

855 85502 291 0

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

15 000,00 0,00 15 000,00

855 85502 458 0 Pozostałe odsetki 1 000,00 0,00 1 000,00

Dział: 900

900 90001 430 0 Zakup usług pozostałych 150 000,00 0,00 150 000,00

900 90001 443 0 Różne opłaty i składki 150,00 0,00 150,00

900 90002 430 0 Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00 25 000,00

900 90003 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00

900 90004 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 23 394,33 0,00 23 394,33

900 90013 430 0 Zakup usług pozostałych 58 000,00 0,00 58 000,00

900 90015 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00

900 90015 426 0 Zakup energii 535 000,00 0,00 535 000,00

900 90015 430 0 Zakup usług pozostałych 310 000,00 0,00 310 000,00

900 90015 605 0 Budowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Stara Biała w miejscowości Mańkowo80 000,00 0,00 80 000,00

900 90095 290 0

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 

bieżących

25 000,00 0,00 25 000,00

900 90095 232 9 SYSTEM WCZESNEGO OSTRZEGANIA 90,00 0,00 90,00

900 90095 662 9 SYSTEM WCZESNEGO OSTRZEGANIA 840,00 0,00 840,00

Dział: 921

921 92109 248 0
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
1 430 000,00 0,00 1 430 000,00

921 92109 605 0 Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Brwilno 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

921 92109 622 0
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

35 000,00 0,00 35 000,00

921 92116 248 0
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
200 000,00 0,00 200 000,00

921 92195 236 0

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

20 000,00 0,00 20 000,00

Dział: 926

926 92695 605 0 Budowa placu zabaw w miejscowości Brwilno 200 000,00 0,00 200 000,00

926 92695 605 0 Budowa placu zabaw w miejscowości Bronowo - Zalesie 315 000,00 0,00 315 000,00

UG 36 385 947,43 45 827,00 36 431 774,43

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

KULTURA FIZYCZNA I SPORT

Id: CB75517C-2F34-4824-A284-3CE25B79A2BD. Ogłoszony Strona 5



ZAŁĄCZNIK NR 3 do ZARZĄDZENIA Nr 40.2018 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 28/06/2018 r.
PLAN FINANSOWY DOCHODÓW W ZAKRESIE ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 366 144,100,00366 144,10

01095 Pozostała działalność 366 144,100,00366 144,10

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
366 144,100,00366 144,10

750 Administracja publiczna 64 824,000,0064 824,00

75011 Urzędy wojewódzkie 64 824,000,0064 824,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
64 824,000,0064 824,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 302,000,002 302,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 302,000,002 302,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 302,000,002 302,00

851 Ochrona zdrowia 700,000,00700,00

85195 Pozostała działalność 700,000,00700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
700,000,00700,00

852 Pomoc społeczna 13 724,000,0013 724,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
10 513,000,0010 513,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
10 513,000,0010 513,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 211,000,003 211,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 211,000,003 211,00

855 Rodzina 11 026 488,0021 000,0011 005 488,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 512 000,000,007 512 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 512 000,000,007 512 000,00

Id: CB75517C-2F34-4824-A284-3CE25B79A2BD. Ogłoszony Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 493 000,000,003 493 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 493 000,000,003 493 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 488,000,00488,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
488,000,00488,00

85504 Wspieranie rodziny 21 000,0021 000,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
21 000,0021 000,000,00

11 474 182,1011 453 182,10 21 000,00Razem:

Id: CB75517C-2F34-4824-A284-3CE25B79A2BD. Ogłoszony Strona 2



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW W ZAKRESIE ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 366 144,100,00366 144,10

01095 Pozostała działalność 366 144,100,00366 144,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 806,950,004 806,95

4300 Zakup usług pozostałych 2 372,350,002 372,35

4430 Różne opłaty i składki 358 964,800,00358 964,80

750 Administracja publiczna 64 824,000,0064 824,00

75011 Urzędy wojewódzkie 64 824,000,0064 824,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 194,000,0054 194,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 300,000,009 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 330,000,001 330,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 302,000,002 302,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 302,000,002 302,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 302,000,002 302,00

851 Ochrona zdrowia 700,000,00700,00

85195 Pozostała działalność 700,000,00700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,000,00500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,000,0010,00

4300 Zakup usług pozostałych 150,000,00150,00

4410 Podróże służbowe krajowe 40,000,0040,00

852 Pomoc społeczna 13 724,000,0013 724,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
10 513,000,0010 513,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 513,000,0010 513,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 211,000,003 211,00

3110 Świadczenia społeczne 3 147,000,003 147,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64,000,0064,00

855 Rodzina 11 026 488,0021 000,0011 005 488,00

Id: CB75517C-2F34-4824-A284-3CE25B79A2BD. Ogłoszony Strona 3



85501 Świadczenie wychowawcze 7 512 000,000,007 512 000,00

3110 Świadczenia społeczne 7 399 320,000,007 399 320,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 920,000,0067 920,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 640,000,004 640,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 500,000,0012 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400,000,001 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 370,000,005 370,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 316,680,0017 316,68

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 371,320,002 371,32

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 162,000,001 162,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 493 000,000,003 493 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 228 720,000,003 228 720,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,000,0060 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 850,000,003 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 000,000,00170 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400,000,001 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,000,0010 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 844,340,0015 844,34

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 185,660,001 185,66

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 000,000,002 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 488,000,00488,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 488,000,00488,00

85504 Wspieranie rodziny 21 000,0021 000,000,00

3110 Świadczenia społeczne 15 600,0015 600,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 200,003 200,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00600,000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00100,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 845,00845,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 655,00655,000,00

11 453 182,10 21 000,00 11 474 182,10Razem:

Id: CB75517C-2F34-4824-A284-3CE25B79A2BD. Ogłoszony Strona 4


	ZA�A��CZNIK NR 3. DOCHODY zlecone
	ZA�A��CZNIK NR 3. WYDATKI zlecone



